DLXXVIII.

De re vehementer arcana celandaq; dicitur Ceteris enim Eleusine misteria prodere capitale erat apud Atticos; inde de re que celat adagiū. αττικοειλευσινια. i. Attici Eleusinia sacra; subaudi faciunt.

Salvnde venerat redijt αλωρ δεφορτσενθερηληθε
νευθεβη.

DLXXIX

Græcum est a mecatore quodam sumptū; qui quum salem dono acceptum naui ueheret sentina adaucta in salem influxit; soluitq; vniuersū & corruptit ipso dormiente. Itaq; quod ex aqua marina coctum erat in eandem resolutum est. Similimū habet sensum Plautinum illud. Male partum male disperit.

Lati sacrificare. εσιαθυειρ.

DLXXX.

Est consilio vehementer occulto quippiam moliri. Ex huiusmodi enim sacris nefas erat quicq; foras efferi.

Cantharus aquilam querit.

DLXXXI.

Ex apologo sumptum adagium. Cantharus enim vt contēptū vlcisceretur; aquilę oua e nido extrulerat; Cōuertit in eos; qui iniuria quapiā exaspatis didictā parāt. Græce hoc modo. αετορ καρθαροσμαιευεται

Pastillos Rufiulus olet. Gorgonius hircum.

DLXXXII

Quū singule illustriū poetarū sententię ūdagiorū vice possunt vsurpari (tū hoc Haratiano versu nihil potest figi prouerbiale magis; in homi

Adagiōrum veterum Collectanea.

nes diuersis vicijs laborantes:: veluti in loquacem: & nimis taciturnum
in ineptum: solutum ac nimium tristem: sordidum & prodigum: arrogā
tem & putido abiectog; animo.

Capra Scyria. αἰξ σκυρία.

DLXXXIII.

In eos quadrat qui recte facta vicijs a diūctis cōtamināt quiq; bñ cōcepta,
male finiūt. Veluti Capra Scyria multūm qđ lacte impleuerat: ip̄a rur
sus euertit: atq; hoc modo beneficiū quod dederat: eadem perdidit.

Canis per phratores ductus. ἀγομενος Διαφρατορων
κωωρ.

DLXXXIII.

Dici solitum in eos qui scelerū suorū aliquando pœnas debitas pēdunt
Phratores em̄ populi sunt: apud quos canes adducti statim occidūtur.

Inexperta aut expers nuptiarum. ἀγνηγμων. DLXXXV.

Recto sensu de casta dicitur et innupta: figurato de impudicis: q̄ quum
nulli nupserint: quotidie tñ nuptijs dant operam. De quibus est illđ Ci
ceronis. Mater huius quotidianis nuptijs delectatur.

Cum laruis luctari

DLXXXVI.

Est in mortuos inuehi: sepultorūq; scripta reprehendere.

Cum mortuis non nisi laruæ luctantur.

DLXXXVII

Plinius auūculus in p̄fatione. Nec Plācus illepide qui cū diceret Asi
nius Pollio oñones in eū parare q̄ ab ipso aut liberis post mortē Planci
ēderent ne respōdere possent: cū mortuis non nisi laruas luctari. Quo di
cto sic repercutit illas: vt apud eruditos nihil impudentius iudicetur.

Mola falsa litant: qui thura non habent. DLXXXVIII.